
「ラビーネット BB」研修会 

動画配信のご案内 

06 全委発第 019 号 

令和 6 年 4 月 30 日 

公益社団法人全日本不動産協会 

大阪府本部会員 各位 

公益社団法人全日本不動産協会 

大阪府本部 流通推進委員会 

委員長 藤田 勝志 

 

 

 

      

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当委員会に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 早速ですが、令和 6 年 3 月 5 日に開催した「ラビーネット BB」研修会の動画を全日本不動産近畿

流通センターの YouTube「らびーちゃんねる」で配信いたします。 

会員支援システム「ラビーネット」の物件登録・検索システム「ラビーネット BB」のシステムを提供するイタ

ンジ社の講師が、物件情報を「ラビーネット不動産」や大手民間ポータルサイトに掲載する方法を詳しく説

明しています。 

この機会に、代表者様・従業者様ともに、動画をご覧いただき、システムの活用方法を習得して業務

の効率化を図っていただければ幸甚です。是非、ご覧ください。よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

・配信先：YouTube「らびーちゃんねる」 

・動画名：「ラビーネット BB」研修会 

・配信日：令和 6 年 4 月 30 日（火） 

・URL： https://youtu.be/u1Ey9rtm9kw 

・QR コード： 

 

 

 

以上 

https://youtu.be/u1Ey9rtm9kw

